РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

государственное бюджетное профессиональное образовательное

учреждение Свердловской области

«КРАСНОТУРЬИНСКИЙ  КОЛЛЕДЖ  ИСКУССТВ»

ПРИКАЗ
№ 27 – О/Д                          22.01.2024

г. Краснотурьинск

О внесении изменений в организационно-распорядительную

документацию ГБПОУ СО «ККИ»

На основании служебной записки председателя ПЦК спец. дисциплин

художественного отделения Тумановой О.В.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. С 22.01.2024 внести изменения в организационно-распорядительную

документацию:

1.1. Приказ ГБПОУ СО «ККИ» от 22.09.2023 № 139-О/Д

«О проведении II Областного конкурса по компьютерной графике «Цифрографика»,

посвященный Дню воинской славы России. 80 лет со дня снятия блокады Ленинграда

(1944г.)», пункт 1 изложить в следующей редакции:

«1. Провести с 10 октября 2023г. по 22 февраля 2024г. II Областной конкурс по

компьютерной графике «Цифрографика», посвященный Дню воинской славы России.

80 лет со дня снятия блокады Ленинграда (1944 г.). ».

1.2. Положение II Областного конкурса по компьютерной графике

«Цифрографика», посвященный Дню воинской славы России. 80 лет со дня снятия

блокады Ленинграда (1944 г.), раздел 3. «Порядок и сроки проведения Конкурса»

изложить в следующей редакции:

«3.1. Конкурс проводится в заочной форме в три этапа:

Прием работ участников с 10.10.2023 по 19.02.2024 (включительно)

Работа жюри с 20.02.2024 – 21.01.2024

Подведение итогов – 22.02.2024

Рассылка благодарственных писем и дипломов – 26.02.2024 - 29.02.2024».

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                                      К.М. Кочурова

		2024-01-22T14:39:19+0500
	Кочурова Ксения Михайловна